

SOCIAL OG SUNDHEDSKONSULENTERNE IVS

Læssøgade 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2017

Ib Thieme Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIAL OG SUNDHEDSKONSULENTERNE IVS
Læssøegade 31
5000 Odense C

CVR-nr: 36468521
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteterne består hovedsageligt af konsulenttydelser til kommuner. Der arbejdes løbende på mulighederne for at yde bistand til borgere med sundhedsmæssige og sociale udfordringer.

Det forventes at der i løbet af 2017 etableres et tilbud om kostvejledning og bistand til borgere med behov i sociale sager

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne udvikler sig som planlagt og som forudset er der et mindre overskud på kr.7235 efter skat, hvilket er som forudset og tilfredsstillende .

Overskuddet overføres til egenkapitalen

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ansat medarbejder til udvikling og markedsføring af kostvejledningstilbuddet. Ligeledes er etableret en netbutik til brug for væresteder. en aktivitet, som er under udvikling.

Aktiviteterne medfører en del udviklingsomkostninger, hvorfor der forventes et underskud i 2017

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	181.597	150.284
Eksterne omkostninger		-6.654	-15.839
Bruttoresultat		174.943	134.445
Personaleomkostninger		-160.893	-135.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.213	0
Resultat af ordinær primær drift		8.837	-1.509
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		8.837	-1.509
Skat af årets resultat		-1.601	0
Årets resultat		7.236	-1.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.236	-1.509
I alt		7.236	-1.509

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	3	55.742	33.398
Omsætningsaktiver i alt		55.742	33.398
Aktiver i alt		55.742	33.398

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		8.837	-1.509
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.837	18.491
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		1.601	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.601	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	25.304	14.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.304	14.907
Gældsforpligtelser i alt		26.905	14.907
Passiver i alt		55.742	33.398

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen består hovedsageligt af konsulentydelse til kommuner

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Staksafskrivninger af småanskaffelser

3. Likvide beholdninger

Består af bankindestående og kontantkasse

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Omfatter skyldig moms, indeholdt a-skat. ambidrag. atp og feriepengeforpligtigelse 8. 100 kr.